1

 Генеральному директору
 ФГБУ НМИЦ им. В.А. Алмазова
 от обучающегося _________________________

(Ф.И.О.)
 ________________________________________
 ________________________________________

по специальности (направлению подготовки)
 Формы обучения _________________________
 курса___________№ группы________________
 основа обучения __________________________

(бюджет/договор на обучение №/дата)
  _________________________________________
 Тел______________________________________
 Электронная почта: ________________________

Заявление
о зачете результатов освоения дисциплин

Прошу рассмотреть возможность зачета в качестве результатов обучения по

соответствующей части осваиваемой образовательной программы

_____________________________________________________________________________________
(наименование образовательной программы, код направления подготовки)

следующих результатов освоения учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики,

дополнительных образовательных программ, изученных мной в

_____________________________________________________________________________________
(наименование организации осуществляющей образовательную деятельность)

____________________________________________________________________________________

Перечислить полное наименование учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей),

практики, результат итогового или промежуточного контроля (оценки, зачёт), которые

необходимо зачесть.

№

Наименование учебных предметов,

курсов, дисциплин (модулей),

практик, дополнительных

образовательных программ

Объем

(ЗЕ, часов,

недель)

Форма

промежуточной

аттестации

оценка

Прилагаю: документ об образовании и (или) о квалификации (в том числе об образовании

и (или) о квалификации, полученные в иностранном государстве), или документ об обучении

(справку об обучении или о периоде обучения; документ, выданный иностранными организациями

(справка, академическая справка и иной документ):

Диплом/справка об обучении серия _______ № ________ ; выдан(а) «____» __________   ________г.

______________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

Дата « ___» ___________ 20 ___ г.  __________________/____________________/

                                                                                   Подпись                     Ф.И.О.

Декан          _____________  / _________________/  Дата « ___» ___________ 20 ___ г.
                          Подпись                             Ф.И.О.

Заведующий отделом подготовки

научно-педагогических кадров  ____________/ ____________/  Дата « ___» ___________ 20 ___ г.
                                                               Подпись             Ф.И.О.